11
MODELO
MODÈLE
DISCOS
DISQUES
DISCS
CHASIS MIN.
CHÂSSIS MIN.
CHASIS MAX.
CHÂSSIS MAX.
BRAZOS
DENTS
TINES
PESO
POIDS
WEIGHT
GV8-3-R 8 1,18 m. 1,48 m. 4 695 Kg
GV8-0-R 8 1,25 m. 1,55 m. 4 704 Kg
GV8-1-R 8 1,40 m. 1,70 m. 4 720 Kg
GV8-2-R 8 1,30 m. 1,60 m. 4 760 Kg
GV10-0-R 10 1,50 m. 1,80 m. 6 810 Kg
GV12-0-R 12 1,75 m. 2,15 m. 8 950 Kg
GV12-1-R 12 1,85 m. 2,25 m. 8 975 Kg
GV12-2-R 12 2,05 m. 2,45 m. 8 1025 Kg
GV14-0-R 14 1,75 m. 2,15 m. 8 1050 Kg
GV14-1-R 14 2,05 m. 2,45 m. 8 1100 Kg
GV16-0-R 16 2,15 m. 2,55 m. 8 1150 Kg
GV18-0-R 18 2,50 m. 3,00 m. 10 1200 Kg
GV20-0-R 20 2,60 m. 3,10 m. 12 1450 Kg
• DISCOS DE 20” Y 24” / DISQUES DE 20” ET 24” / DISCS 20” AND 24”
• VIBRACIÓN MEDIANTE DOBLE MUELLE / VIBRAGE GRÂCE À DOUBLE RESSORT / VIBRATION BY DOUBLE SPRING.
• RULO DE 320 mm. DE DIÁMETRO / ROULEAU DE Ø 320 mm. / 320 mm DIAMETER ROLLER.